
Uchwała nr 4/III/2024
Uchwała nr  4/III/2024

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 25 października 2024 r.

 

w sprawie powołania Komisji ds. Komunikacji

 

na podstawie § 11 pkt 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr
VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

 Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§1.

Powołuje się Komisję ds. Komunikacji w składzie:

1) Wiktoria Wikło- Przewodniczący,

2) Hanna Jenczelewska- Zastępca Przewodniczącego,

3) Aleksander Długoszewski- Członek Komisji,

4) Filip Hornik- Członek Komisji,

5) Jagoda Sochacka- Członek Komisji,

6) Paweł Bacior-Członek Komisji,

7) Jacek Kasprzykowski-Członek komisji,

8) Paweł Kierot-Członek komisji

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego proponuje się powołać Komisję
ds. Komunikacji, aby usprawnić pracę Młodzieżowych Radnych  oraz zwiększyć zaangażowanie w działania samorządu
województwa.

Dodana: 4 kwiecień 2025 13:02

Załączniki

DOCX, 30.39 KBuchwała Komisja ds. Komunikacji 4 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/656/uchwa%2525C5%252582a+Komisja+ds.+Komunikacji+4.docx
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.3558

	Uchwała nr 4/III/2024
	Załączniki


